РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 3

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

от « 3 » апреля 2017 г.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МеГАРИФ МИНИСТРЛЫГЫ

«ЗЕЛЕНОДОЛ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
3 нче номерлы ГИМНАЗИЯ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ
БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ»

ПРИКАЗ
БОЕРЫК

«Об утверждении штатной структуры но реализации деятельности
МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ» в статусе базовой площадки ГАОУ

ДПО ИРО РТ по мероприятию 2.4 «Модернизация технологий и
содержания обучения в соответствии с новым федеральным

государственным образовательным стандартом посредством разработки
концепций модернизации конкретных областей, поддержки

региональных программ развития образования и поддержки сетевых
методических объединений» в рамках задачи 2 «Развитие современных

механизмов и технологий общего образования Федеральной целевой
программы развития образования на 2016-2020 годы»

На основании Приказа Министерства образования и науки Республики
Татарстан №258/17 от 17.02.2017г. «Об утверждении списка базовых
площадок Республики Татарстан по реализации мероприятия 2.4
«Модернизация технологий и содержания обучения в соответствии с новым
федеральным государственным образовательным стандартом посредством
разработки концепций модернизации конкретных областей, поддержки
региональных программ развития образования и поддержки сетевьгх
методических объединений» в рамках задачи 2 «Развитие современных
механизмов и технологий общего образования Федеральной целевой
программы развития образования на 2016-2020 годы на 2017 год»
приказываю:

1.Утвердить штатную структуру сотрудников по реализации деятельности
МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ» в статусе базовой площадки согласно
приложения 1.

Директор МБаУ4Сир1^^1|я^ЩЗМР ^Т>>иШиг4С^ М. А. Ильина
• *

Приложение №1 к приказу № 94 от «^_» апреля 2017 г.

Штатная структура сотрудников по реализации деятельности
образовательной организации Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Гимназия №3 Зеленодольского
муниципального района Республики Татарстан» в статусе базовой

площадки ГАОУ ДПО ИРО РТ по мероприятию 2.4 «Модернизация
технологий и содержания обучения в соответствии с новым

федеральным государственным образовательным стандартом
посредством разработки концепций модернизации конкретных областей,
поддержки региональных программ развития образования и поддержки

сетевых методических обьединений» в рамках задачи 2 «Развитие
современных механизмов и технологий общего образования

Федеральной целевой программы развития образования
на 2016-2020 годы»

Руководитель базовой площадки - Ильина Марина Анатольевна, директор

Методист по организации и сопровождению деятельности базовой площадки
- Ведерникова Лейсан Фаильевна, заместитель директора по учебной работе

Педагогические работники, привлекаемые к организации и проведению
стажировок педагогических и руководящих работников системы
образования:
Годочкина Г. М., главный бухгалтер
Маликов В.Е., учитель информатики, заместитель директора по
информатизации
Абзалова С Р . , заместитель директора по учебной работе
Науменко Л. Е., заместитель директора по воспитательной работе
Багаутдинова Ц. М., педагог-психолог
Антонова Д. А.
Ахмадулина Г. Н.
Биктимирова Ф. М. •
Герасимова В. В.
Калабина Л. Ф.
Калашникова А. Р.
ПачковаВ.А.
Синакаева Г. Ф.
Прокофьева Т. В.
Тезева И. А.
Харитонова С В .

Директор МБ(1 | |«Глмнази^ Щ ЗМР РТ/^бъх^^^^^'^'^^ М. А. Ильина